Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001232B24000500027D603AC50016524

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4666/29/07/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado  a
Secretaria De Serviços Urbanos que providencie a
retirada de restos dos ferros remanescentes da
parada de ônibus que foi retirada em frente ao n.
3686 - Na Rua 8  - Vila Princesa

                                 Justificativa

Justifica tal pedido, pois foi retirada a parada de ônibus desta localidade (em frente ao n.
3686) porém ficaram restos de ferro que devem ser retirados do local pois atrapalha a
entrada e saída de veículos em suas residências, pois fica bem em frente as casas,
sendo necessário a retirada do que sobrou o mais rápido possível.

Sendo o que se apresenta, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Pelotas, 22 de Julho de 2020
_____________

Vereador Eder Blank